[ввести номер и дату каждого изменения, если они имели место] 

b) SRL «CHIUPON»  обязуется  поставить в соответствии с документацией по 

присуждению и условиями, оговоренными в технических характеристиках и ценой 

следующие товары : продукты питания. 

c) Общая сумма оферты без НДС составляет 141349,71 (сто сорок одна тысяча триста 

сорок девять лей 71 бань); 

d) Общая сумма оферты с  НДС составляет 168068,40(сто шестьдесят восемь тысяч 

шестьдесят восемь  леев 40 бань) 

e) Эта оферта будет оставаться в силе в течение периода времени, указанного в КДЗ 

3.8., начиная от предельной даты подачи оферт, в соответствии с КДЗ 4.2., остается 

обязательной и может быть принятой в любой момент до истечения указанного